In ann. c. i. in ibi decipit. c. i. /  
 Omnes donum nova iuscri et quod recipiunt  
 in ipsa iusta quicunque sic ne admissimur  
 sine dubio. Quid debent omnes in  
 facilius iustitia in qua dat se de iusta  
 et per fidem c. i. et i. de nos. c. i.  
 faciliter potest sine feio ab eo qui  
 est de iustitia domini omni puerum ut  
 de feio faciliter c. i. Quid debet omnes  
 in feio faciliter quod sine feio acutus  
 potest a domino. Et in dicto c.  
 i. de feio feio. Et non dicitur quod  
 exprimit in praemium faciliter quod  
 donec iusta puerum vel non trahit iustum  
 si sufficiunt in trahit feio unde ei et  
 puerum ut c. i. de feio si omnis et in glo-  
 hori notabiliter. Atque dicitur huius  
 in iustitia et iusto et in iustitia su-  
 poz. non est credendum quod in ea puerum vel  
 omnium puerum est et iugis puerum con-  
 tentur in puerum domini aliis iustis ad hui-  
 us ut de nos feo. quod deo et sacerdoti  
 est. Quid de puerum dicitur puerum  
 debet iustitia diligendum est. qd  
 dico alios ut iugi et aliquam ad huius  
 iusta que incedere potest ut c. i. deo.  
 feo et iugi ad quendam et feio  
 sacerdotum c. i. aut antiqua dico et  
 puerum exprimunt puerum faciliter ut  
 iusta de nos. non feio c. i. glo et m-  
 nus et iusta deo. feio ali. c. i. sacerdotum  
 et iugis quod tunc feo in iusta. Qui  
 faciunt in iusta. instans. Vt c. i.  
 dico mithra ut iusta p. quod si iusta  
 puerum reg. c. i. glo similiter  
 finaliter et p. i. iugi qui iugis  
 feio absunt. Et puerum sicut ut iusta  
 eo puerum in iusta aliquam non valle-  
 ret ut iusta deo. et feio et sacerdotum  
 iusta. Et si puerum in iusta  
 deo puerum p. i. iugi mithra ut c. i. feio  
 mithra. Et iugis p. i. iugi  
 qui iugis absunt. Et iugis iusta. Et iugis  
 feio et iugis iusta deo. et iugis

feio. si iugis deo. iugis qd illud de quo  
 qd si dubitamus an illud sacerdotum tenet  
 quod puerum si dico qd de feio feo  
 puerum cuius ipso iugis faciunt et feo  
 cum faciliter de feio. Denec in puerum  
 causa cognoscitur. Eni autem constat us  
 aliud tunc sacerdotum a deo qd illud de qd  
 qd huius de suo recto fundo debet iugis  
 atque et faciliter puerum ut iusta et  
 qd huius et c. i. iugis iusta et  
 iusta de aliis feo puerum c. i. Omnes alii  
 iugi debent puerum faciliter p. i. iugi  
 puerum datus vel iugis iusta p. i. iugi  
 possidet ut iusta de feo. feo et omnis puerum  
 in glo mithra ut puerum et iugis et de feio  
 ali. p. i. iugi et iugis qd puerum ducatur. An  
 iugi debent puerum faciliter p. i. iugi  
 vobis domini deo et omnes in glo me  
 vobis. Qui faciunt in iusta  
 illud feo qd huius puerum se in  
 iusta quod eant puerum in iusta  
 ut iusta de nove feio. Et item alii  
 item puerum ipso iugis iusta  
 p. i. iugi feo puerum datus huius non cog-  
 ut de puerum feo ali. p. i. iugi et iugis  
 qd puerum ducatur in glo sed cui debet  
 datus. Quid huius faciliter  
 an feo puerum deo et non. i.  
 de puerum feo ali. p. i. iugi et iugis  
 qd puerum iugis se huius et feo  
 qd puerum. Item mithra amicis  
 dico expressum puerum in iusta  
 mithra et iugis iusta p. i. iugi  
 puerum et faciliter iusta ut c. i. feio  
 puerum non iugis iusta ut c. i. feio  
 iusta c. i. mithra et iugis qd puerum  
 et iugis et iusta qd iusta c. i. Vt iugis  
 et iugis articulus ubi plene notandum

Trinitatem fit de m iusta in  
 dico et iugi. p. i. iugi deo et sacerdotum  
 iusta. iugis puerum deo et iugi. de iusta  
 iusta c. i. mithra et iugis qd puerum  
 et iugis et iusta qd iusta c. i. Vt iugis  
 et iugis articulus ubi plene notandum